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Årsberetning 2023 

Styret. 
 
Styret har bestått av: 
 

- leder Johan Fegri  
- sekretær Christina Lenngren 
- kasserer Gijs Henstra 
- styremedlem Hilde Rotherud 
- styremedlem Tonje Linnestad Eide 

 
- varamedlem Ole Jakob Volden 
- varamedlem Erik Johan Muggerud.   

 
Tonje valgte å trekke seg ut høsten 2023 og Ole Jakob aktiverte sitt 
varamedlemskap 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Styret har jobbet med følgende saker i 2023 
 

 

Ballbinge i samarbeid med utegruppa ved Ringerike Montessori 

 
 

En stor takk rettes til Sparebank 1 - stiftelsen Ringerike som har gitt 250 000 kr i 
gave til ballbinge på skolen som ble satt opp våren 2023. Denne blir satt stor pris på 
av ball-interesserte i hele bygda! 

 

FAU har i tillegg fått tildelt midler til en hinderløype av Sparebankstiftelsen DNB. 
Dette er en flott oppgradering av uteområdene ved Ringerike Montessori og til stor 
glede for skolebarna. Takk til alle givere og medhjelpere i uteprosjektet ved skolen. 

 
 
 

 
 
 
 
 



 

Stinettet på Holleia 
 

Stien fra Skjærsjøen til Asksetra er i ferd med å få ny klopp 

 
Utradisjonell, men kreativ og trolig effektiv  

måte å transportere materialer i terrenget på? 

 
 

Nytt rekreasjonsområde på Hengsle ”Hengslestranda” 

 
I 2023 ble Hengslestranda ferdigstilt. Området har etter initiativ fra Ask Utvikling i 
samarbeid med grunneier brakt stedet tilbake fra å være et gjengrodd området langs elven 
til å igjen oppstå som en attraktiv bade- og friluftsarena for lokalbefolkningen på Ask.  

 

Arbeidet ble påbegynt i 2022, men avsluttet i 2023. Stor takk til tidligere styreleder Tove 
Gulsvik for stort engasjement og handlingskraft. Takket være henne er prosjektet 
fullfinansiert med eksterne midler og god hjelp fra grunneier Fredrik Løvenskiold som har 
stilt velvillig opp med både grunn, arbeidskraft og utstyr ved behov. En dugnadsgjeng har 
også gjort en stor jobb i tillegg til innleid entreprenør til å ta seg av grunnarbeidene. 

 



 

 
I 2023 ble stien fra jernbaneovergangen og helt ned til elven ferdigstilt. Det ble også laget en 
solid klopp over bekken. Det ble innkjøpt to benker med bord til fra Ringerike kretsfengsel 

 

Stokker på plass                             Kloppen ferdig over bekken 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Det ble også lagt ut en flott badebrygge. Praktisk på bygda med gode hjelpere med riktig 
utstyr for jobben. 

  
 

 
HMSen er ivaretatt 

Kun få minutters gange fra Ask sentrum kan du nå bade og nyte friluftslivet ved utløpet av 
vakre Sogna. 

  
Brygge, benker, bålpanne og skilt/infotavle på plass, alt klart for åpning 



 

Flom 
Åpningsarrangementet på Hengslestranda søndag 13.8 er AVLYST! 

Beklageligvis er åpningsarrangementet nok en gang rammet av flom og vi må 
avlyse. Vi kommer sterkere tilbake senere på høsten. 

I disse dager ønsker vi alle lykke til med de utfordringer dere måtte ha i denne 
sammenheng.

 
Det var planlagt åpningsarrangement før sommeren, men det ble utsatt på grunn av flom. 

Høsten ble ikke bedre, med enda mer vann. 

 

 
Dugnadsgjengen i ferd med å rydde opp etter storflommen og klargjøre for ny åpningsfest. 

Gleden skulle vise seg å bli kortvarig. 

 

Staten sa NEI! 

Selv om prosjektet var godkjent og delfinansiert av Ringerike kommune, var ikke 
Statsforvalteren orientert. Tiltak i naturreservat skal søkes til Statsforvalteren og ikke 
kommunen. Når statsforvalteren fikk nyss om tiltaket fikk Ask Utvikling kort frist på å 
rydde opp i det de kalte for ulovlig tilrettelegging i et verneområde. Mest 
problematisk var bryggen. Etter mange og lange brev, befaring og flere diskusjoner 
ble det enighet om at så lenge flytebryggen ble fjernet umiddelbart og for godt, 
kunne rasteplassen bli værende. 



 

 
Resultatet blir at bryggen ikke får tillatelse til å bli liggende, men stedet kan brukes 
varsomt slik at fuglelivet ikke forstyrres av besøkende.  

Benker og bålpanner blir stående og kan brukes fritt. Vinterstid tilrettelegger Ask 
utvikling med ved slik at det er lett tilgjengelig på stedet. Vi satser på gode ski og 
skøyte forhold og håper at plassen blir flittig brukt gjennom hele året selv om 
bademulighetene er noe mer begrensede uten brygge. 

 
 
Slaget er tapt og brygga ble fjernet 28. 
november etter krav fra statsforvalteren.  
Den måtte sages ut av isen. 

 

 
Hva gjør vi med brygga? Forslag: Søke om å få legge den i tjernet på Lerbergsetra 
 

Gjennomførte sosiale aktiviteter for bygdefolket  
 
RUSLETUR, Turleder: Nils Fransrud 
 
Til tidligere husmannsplasser og Ringshaugen (bygdas flotte «ukjente» gravhaug) 
lørdag 1.7. Turen går innom/forbi plassene Kaaja, Finnerud, Skolemesterrud, Linbråten, 
Krokerud, Harpeflågen, Smella og Fintoppen. Start fra Stranden Skole, (kl. 11) retur med 
bil eller rutebuss fra Veholt (15.30).Stopp og matpause på Breien. Ny kafe! 
 

 
Ringshaugen                                                     Langs jordet mellom Linbråten og Ringshaugen 

 



 

Adventstur til Lerbergsetra 
I samarbeid med DNT RIngerike startet Ask Utvikling en tradisjon med adventstur til 
Lerbergsetra første søndagen i advent. 

 

 
Markedsføring av arrangementet på låven til Bjerke. 

 
Turen ble gjennomført søndag 3. desember. Det var en kald og flott vinterdag på 
Lerbergsetra og mange lot seg ikke skremme av minus 15 grader. Nærmere 100 personer 
var innom i løpet av dagen. 

 

Det var en trivelig dag for store og små.  

Turen startet fra Engelen parkering med julenatursti langs stien inn til Lerbergsetra. Alle som 
kom, fikk servert varm grøt med sukker og kanel fra bålpanna med rød saft og gløgg til. Det 
var ulike aktiviteter for barna. Nissen kom innom med en velfylt sekk med godteposer. Det 
var mulig å lage ønskeliste som kunne postes direkte i nissens postkasse på låveveggen. 
Postkassen hang på veggen frem til 23. desember. 

Hele arrangementet ble akkompagnert av Torvald som underholdt med julesanger på 
trekkspillet sitt. 

For de som holdt ut lengst avsluttet arrangementet med tidenes kaldeste utekino, Donald 
og vennene ble vist på låveveggen i skumringstimen i minus 15 grader. Det var noen svært 
frosne, men fornøyde barn som ruslet hjem kl. 16 etter en halvtimes utekino. 

 



 

 
Nissen kom med godteposer                                  Kaldt, men hyggelig. 

 

 
Grøt til alle som kom                                                 Julekort i postkassen til Nissen 

 

 
Dagen ble avsluttet med utekino. Donald og vennene på låveveggen. 



 

Andre oppgaver styret har jobbet med 

Utvikle hjemmesiden www.ask-utvikling.no  
 

● Kontinuerlig utvikling av hjemmesiden  

● oppfølging av sosiale medier 

 

   
Nettsider                                        Facebook 

 
 

Oppgradering av uteområder på Tyristrand Skole 
● AU har aktivt deltatt i støtten til prosjektet og har stilt seg positiv 

til tiltaket. 
 

  



 

Revidert regnskap for 2023 
 

 

 


